
Uchwała Nr XXVI / 150  / 2013 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 30  stycznia 2013 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia wysokości kosztu jednej godziny świadczonych usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w roku 2013. 

 

 

    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami) oraz stosownie do treści art. 50 ust. 6 i art. 96 ust.2 i 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2009 r. 

Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi zmianami ) 

 

                               Rada Miejska w Prabutach uchwala co następuje: 

 

                                                           §1. 

 

Rada Miejska w Prabutach postanawia ustalić koszt jednej godziny świadczonych 

usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w roku 2013 w wysokości 

13,55 zł za jedną godzinę ( stawka godzinowa). 

 

                                                           §2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

                                                           § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

 

                                                                                                Przewodniczący 

                                                                                      Rady Miejskiej w Prabutach 

 

                                                                                               Henryk  Fedoruk 


